ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE PAULA

 CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018 - GERAL

    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 087/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DE PAULA representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo

Senhor MARCOS ANDRÉ AGUZZOLLI, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO: Tendo em vista que não

houve interposição de recursos, ratifica-se o Resultado das Solicitações de Isenção, anteriormente divulgado.

2. Para permanecer participando do certame, aqueles que se inscreveram após a reabertura das inscrições

e que tiveram sua solicitação de ISENÇÃO INDEFERIDA, deverão providenciar o pagamento do Boleto Bancário
impresso no momento da inscrição, ou providenciar a impressão de 2ª via do Boleto Bancário de pagamento no
site www.objetivas.com.br, na Área do Candidato, e efetuar o pagamento do valor em qualquer agência bancária
ou terminal de autoatendimento até o dia 04/09/2018 (não será aceito pagamento por meio de agendamento,
depósito ou transferência entre contas).

2.1. Os candidatos que se inscreveram neste Concurso no período de 14/06 a 12/07/2018, e que tiverem

sua solicitação de ISENÇÃO INDEFERIDA, desejando continuar participando do certame, deverão se inscrever
novamente, até dia 03/09/2018, no site www.objetivas.com.br, na Área do Candidato, e providenciar o
pagamento do NOVO Boleto Bancário até o dia 04/09/2018.

São Francisco de Paula, 30 de agosto de 2018.

MARCOS ANDRÉ AGUZZOLLI,
Prefeito Municipal.

Edital disponibilizado no meio oficial de publicação e divulgação da Prefeitura,

www.saofranciscodepaula.rs.gov.br, no dia 29/08/2018.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.saofranciscodepaula.rs.gov.br/